
Основна школа „Вук Караџић“ 

Ул. Таковска бр. 41; 11000 Београд 

Датум: 24.04.2019. год. 

Дл. број: 10/28 

 
 

На основу члана 119. ст. 1. тч. 4. Закона о основама образовања и васпитања  ("Сл. гласник РС", 

бр. 88/2017 и 27/2018 - др. закони), и чл. 73. став 1. тачка 4) Статута ОШ “Вук Караџић“, а у вези чл. 51. 

ст. 4. Закона о јавним набавкама („Сл.гласникРС“ бр. 124/12, 15/2015 и 68/2015), члановима од 3. до 5. 

Правилника о форми и садржини плана набавки и извештаја о извршењу плана набавки, („Сл. гласник 

РС“, број 29/2013), Школски одбор ОШ “Вук Караџић“, доноси 

 

 

ОДЛУКУ О I ИЗМЕНИ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2019. ГОДИНУ 

 
 

I МЕЊА СЕ процењена вредност јавне набавке под редним бројем 2. у табели „услуга“ Плана 

јавних набавки за 2019. годину ОШ „Вук Караџић“ из Београда - „Исхрана ученика“ на следећи начин:  

Укупан износ предвиђених средстава, односно процењене вредности, се повећава за 

950.000,00 и сада износи: 

3.350.000,00 (и словима: тримилионатристотинепедесетхиљада и 00/100 динара) динара без ПДВ-а, 

односно 4.020.000,00 динара са ПДВ-ом.  

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

Анализом потрошње у претходној школској години, као и истраживањем тржишта установљено 

је да је неопходно повећање процењене вредности јавне набавке. Финансијска средства су обезбеђења у 

Финансијском плану школе за 2019. годину. 

 

У Београду, дана 24.04.2019. године 

- У прилогу: Прва измена Плана ЈН 2019. год (пречишћен текст) 

 

 



 



     

 

 

 

                                                                                                                                                                       Д И Р Е К Т О Р 

                                                                                                                                                                  Урош Момчиловић с.р. 


